
DAMAS INFANTIL

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 182 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 20,68 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 8 97498130 RUIZ LOPEZ, HADA 5 INF NAZAR 41,07 12,0 0,0 13,0 0,0 12,0 -2,5 0,0 9,0 0,0 8,0 nj S 0,00 0,48 34,50 4,08 0,00 38,58

2 6 97501379 JARAMILLO LOPEZ, CARLOTA 6 INF NORTE 52,64 8,1 -1,5 7,5 -0,5 8,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 20,10 0,00 0,00 20,10

3 9 97501381 DE LA PLAZA MAS, LUCIA 6 INF NORTE 82,29 0,1 0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30

 0,00

ANDALUCIA

1 8 97498130 RUIZ LOPEZ, HADA 5 INF NAZAR 41,07 12,0 0,0 13,0 0,0 12,0 -2,5 0,0 9,0 0,0 8,0 nj S 0,00 0,48 34,50 4,08 0,00 38,58

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 8 97498130 RUIZ LOPEZ, HADA 5 INF NAZAR 38,08 15,0 -1,5 14,0 -1,5 14,5 -1,5 0,0 7,5 0,0 6,5 nj S 0,00 0,48 39,00 3,36 0,00 42,36

2 6 97501379 JARAMILLO LOPEZ, CARLOTA 6 INF NORTE 49,72 9,0 -1,0 8,5 -0,5 8,5 -1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 23,50 0,00 0,00 23,50

3 9 97501381 DE LA PLAZA MAS, LUCIA 6 INF NORTE 74,62 7,0 -1,5 7,0 -1,0 7,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00

4 7 97501369 ROBLES JARAMILLO, LOLA 6 INF NORTE 82,28 5,0 -2,0 5,0 -2,0 4,5 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 

 

 

 

Secretaría Técnica FADI FREE010-3

 

 

 

 

 

30/03/2019 15:33

fadi.es     |     fb.com/FadiAndalucia     |     @FadiAndalucia     |      fadi.es/feed     |     instagram.com/fadiandalucia     |     youtube.com/NoticiasFADI

J1 J2 J3 J4 J5 Code

MO

CTO ESPAÑA FREESTYLE

FINAL BACHES 

VISERA

Turns Air



HOMBRES INFANTIL

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 182 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 17,66 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 42 97501337 VERDAGUER FORN, OLIVER 4 INF SCOGE 19,13 20,0 0,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 10,0 0,0 9,5 nj bPp 0,00 0,73 60,00 7,11 13,33 80,44

2 32 2691054 VERDAGUER FORN, ANTON 7 INF --- 37,07 15,0 -0,5 13,0 -0,5 13,0 -1,0 0,0 9,5 0,0 9,0 nj S 0,00 0,38 39,00 3,51 0,00 42,51

3 41 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 INF RURAL 30,33 14,0 -1,0 14,0 -1,0 13,0 -1,0 0,0 6,0 0,0 7,0 nj 3 0,00 0,65 38,00 4,22 0,00 42,22

4 36 97501368 ROBLES JARAMILLO, NICOLAS 4 INF NORTE 42,22 12,0 -1,0 13,0 -1,0 11,0 -1,0 0,0 6,0 0,0 6,2 nj S 0,00 0,38 33,00 2,31 0,00 35,31

5 34 97499598 GALERA VICIANA, HUGO 7 INF RURAL 48,36 12,0 -0,5 12,0 0,0 11,5 -1,5 0,0 5,0 0,0 4,0 nj S 0,00 0,38 33,50 1,71 0,00 35,21

6 31 97501378 JARAMILLO LOPEZ, RODRIGO 4 INF NORTE 41,28 10,5 -1,0 12,0 -2,0 10,5 -2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 28,00

7 40 97500355 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES, IGNACIO7 INF NAZAR 38,15 12,5 -4,5 11,5 -3,5 13,5 -4,0 0,0 3,0 0,0 2,0 nj S 0,00 0,38 25,50 0,95 0,00 26,45

8 44 97500277 CABRERA LÓPEZ-VILLAR, RAMON5 INF NAZAR 41,61 10,0 -2,0 10,0 -1,6 9,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 23,90 0,00 0,00 23,90

9 43 97501372 LAUWAARS GALVEZ, KIRIL 7 INF NAZAR 35,89 11,0 -4,0 11,5 -4,0 12,5 -4,5 0,0 1,0 0,0 1,5 nj S 0,00 0,38 22,50 0,47 0,00 22,97

 0,00

ANDALUCIA  0,00

1 41 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 INF RURAL 30,33 14,0 -1,0 14,0 -1,0 13,0 -1,0 0,0 6,0 0,0 7,0 nj 3 0,00 0,65 38,00 4,22 0,00 42,22

2 34 97499598 GALERA VICIANA, HUGO 7 INF RURAL 48,36 12,0 -0,5 12,0 0,0 11,5 -1,5 0,0 5,0 0,0 4,0 nj S 0,00 0,38 33,50 1,71 0,00 35,21

3 40 97500355 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES, IGNACIO7 INF NAZAR 38,15 12,5 -4,5 11,5 -3,5 13,5 -4,0 0,0 3,0 0,0 2,0 nj S 0,00 0,38 25,50 0,95 0,00 26,45

4 44 97500277 CABRERA LÓPEZ-VILLAR, RAMON5 INF NAZAR 41,61 10,0 -2,0 10,0 -1,6 9,0 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 23,90 0,00 0,00 23,90

5 43 97501372 LAUWAARS GALVEZ, KIRIL 7 INF NAZAR 35,89 11,0 -4,0 11,5 -4,0 12,5 -4,5 0,0 1,0 0,0 1,5 nj S 0,00 0,38 22,50 0,47 0,00 22,97

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

 0,00

1 42 97501337 VERDAGUER FORN, OLIVER 4 INF SCOGE 19,78 18,1 -2,0 17,5 -2,0 18,5 -1,5 0,0 8,2 0,0 8,0 nj bPp 0,00 0,73 48,60 5,91 12,15 66,66

2 41 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 INF RURAL 30,83 15,0 -0,5 14,5 -0,5 15,0 -1,0 0,0 4,5 0,0 6,0 nj TS 0,00 0,50 42,50 2,62 0,00 45,12

3 32 2691054 VERDAGUER FORN, ANTON 7 INF --- 35,67 12,0 0,0 11,5 -0,5 13,0 0,0 0,0 7,5 0,0 8,0 nj S 0,00 0,38 36,00 2,94 0,00 38,94

4 34 97499598 GALERA VICIANA, HUGO 7 INF RURAL 44,62 12,0 -0,7 12,0 -1,0 11,0 -2,0 0,0 6,5 0,0 7,0 nj S 0,00 0,38 31,30 2,56 0,00 33,86

5 40 97500355 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES, IGNACIO7 INF NAZAR 36,69 11,5 -0,3 10,5 -0,5 11,0 -1,5 0,0 6,8 0,0 7,2 nj S 0,00 0,38 30,70 2,65 0,00 33,35

6 43 97501372 LAUWAARS GALVEZ, KIRIL 7 INF NAZAR 34,12 11,1 -0,8 11,0 -1,0 10,0 -1,5 0,0 1,0 0,0 2,0 nj S 0,00 0,38 28,80 0,57 0,00 29,37

7 31 97501378 JARAMILLO LOPEZ, RODRIGO 4 INF NORTE 32,47 11,4 -0,8 10,5 -1,0 10,5 -1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 28,90 0,00 0,00 28,90

8 36 97501368 ROBLES JARAMILLO, NICOLAS 4 INF NORTE 44,89 10,0 -1,0 10,5 -1,6 9,0 -1,5 0,0 4,5 0,0 6,0 nj S 0,00 0,38 25,40 1,99 0,00 27,39

9 44 97500277 CABRERA LÓPEZ-VILLAR, RAMON5 INF NAZAR 46,55 9,0 -1,0 9,5 -0,5 8,5 -1,0 0,0 0,3 0,0 0,5 nj S 0,00 0,38 24,50 0,15 0,00 24,65

10 30 97501373 PALMA GUERRA, ALBERTO 6 INF NAZAR 44,22 8,0 -1,6 8,5 -1,6 7,5 -1,3 0,0 3,5 0,0 4,0 nj S 0,00 0,38 19,50 1,42 0,00 20,92

11 35 97501367 DEL OLMO LOPEZ-ROYO, GONZALO4 INF NORTE 46,26 8,1 -1,0 8,0 -1,0 7,0 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 20,60 0,00 0,00 20,60

12 37 97495554 LEDESMA MARTIN, JOSE LUIS 4 INF MONAC 34,55 11,3 -5,0 11,0 -5,0 11,5 -4,5 0,0 2,5 0,0 3,5 nj S 0,00 0,38 19,30 1,14 0,00 20,44

13 45 97501382 GARCIA RUBIO, JACOBO 7 INF NORTE 44,00 8,0 -3,7 8,5 -3,2 7,5 -4,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 13,10 0,00 0,00 13,10

14 33 97499058 DEL REY CUELLAR, CARLOS 5 INF NORTE 63,18 7,0 -3,2 7,2 -3,2 7,5 -3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 11,80 0,00 0,00 11,80

15 39 97501366 DEL OLMO LOPEZ-ROYO, DIEGO 4 INF NORTE 49,32 8,1 -6,8 8,0 -4,7 7,5 -6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 6,10 0,00 0,00 6,10

16 38 97501380 JARAMILLO LOPEZ, NACHO 7 INF NORTE 54,62 4,0 -3,2 4,5 -3,2 4,0 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 3,10 0,00 0,00 3,10
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DAMAS ABSOLUTO

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 242 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 27,50 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 3 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 2 JUN RURAL 45,45 12,5 -1,0 13,0 -1,0 11,5 -1,0 8,0 3,5 7,8 4,6 S TS 0,48 0,60 34,00 6,22 0,00 40,22

2 2 97496932 GONZALEZ-SIMARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN72 SNR NAZAR 42,61 14,0 -2,0 13,0 -1,5 12,0 -3,0 7,5 4,0 7,5 4,5 S TS 0,48 0,60 32,50 6,15 0,00 38,65

3 4 2492355 CAMPOY LOPEZ, ROBERTA 1 JUN MONAC 43,81 9,0 -3,0 10,0 -2,5 9,0 -3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 19,00

 0,00

JUNIOR  0,00

1 3 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 2 JUN RURAL 45,45 12,5 -1,0 13,0 -1,0 11,5 -1,0 8,0 3,5 7,8 4,6 S TS 0,48 0,60 34,00 6,22 0,00 40,22

2 4 2492355 CAMPOY LOPEZ, ROBERTA 1 JUN MONAC 43,81 9,0 -3,0 10,0 -2,5 9,0 -3,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 19,00

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 3 97495602 RIQUELME BAENA, PAULA 2 JUN RURAL 40,83 15,0 -3,0 14,0 -2,0 14,5 -2,5 7,0 4,0 7,2 5,0 S TS 0,48 0,60 36,00 6,10 0,48 42,58

2 2 97496932 GONZALEZ-SIMARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN72 SNR NAZAR 41,73 13,5 -2,0 13,0 -2,5 11,5 -2,5 7,5 7,0 7,3 7,0 S TS 0,48 0,60 31,00 7,75 0,00 38,75

3 4 2492355 CAMPOY LOPEZ, ROBERTA 1 JUN MONAC 43,93 9,0 -3,0 10,0 -2,0 9,5 -3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 20,50 0,00 0,00 20,50

4 5 97499646 JIMENEZ ARIZA, MARINA 1 JUN RURAL 50,69 7,0 -2,1 8,0 -3,1 7,5 -4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 12,80 0,00 0,00 12,80

5 1 97501387 SENES GALLARDO, MARIA 3 JUN CEOE 70,42 6,0 -10,0 7,0 -9,2 6,5 -9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 -9,20 0,00 0,00 0,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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J2J1 Code

CTO ESPAÑA FREESTYLE

FINAL BACHES MO

VISERA

Air



HOMBRES      ABSOLUTO

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 242 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 23,49 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 25,80 17,5 -0,5 17,5 -1,0 18,0 -1,0 8,0 8,5 7,8 8,5 7op bPp 0,86 0,73 50,50 12,99 12,85 76,34

2 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 29,81 16,0 -0,3 16,5 -1,0 16,5 -1,0 4,0 5,5 5,0 5,5 l bPp 0,71 0,73 46,70 7,20 7,39 61,29 ###

3 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,10 15,0 -2,5 16,0 -1,0 15,5 -2,3 3,5 7,0 5,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 40,70 7,50 8,35 56,55 ###

4 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 38,91 14,3 -2,3 13,0 -1,5 13,0 -1,0 5,0 4,5 5,0 4,5 bP 3og 0,70 0,84 35,50 7,28 0,00 42,78

5 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75

6 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

7 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

8 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

JUNIOR  0,00

1 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75 ###

2 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

3 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

4 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

 0,00

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 26,79 19,0 -1,0 19,0 -0,5 19,0 -1,0 8,5 7,5 8,5 8,5 7op bPp 0,86 0,73 54,50 13,14 11,50 79,14

2 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 26,26 18,5 -1,7 18,0 -1,5 18,5 -1,5 8,5 7,0 8,8 8,2 bPp 7op 0,73 0,86 50,30 12,84 12,22 75,36

3 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 28,89 16,0 -0,5 16,5 -0,5 15,5 -0,5 6,2 6,5 7,0 6,5 3Og bPp 0,84 0,73 46,50 10,28 8,64 65,42

4 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,42 16,8 -1,0 17,0 -0,5 16,5 -0,4 3,9 5,8 4,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 48,40 6,87 7,92 63,19

5 14 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER91 SNR FNDI 29,08 16,1 -0,3 17,0 -0,5 16,5 -0,5 7,0 4,5 7,0 4,7 S bP 0,38 0,70 48,30 5,88 8,38 62,56

6 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 39,33 12,8 -1,0 12,0 -2,0 13,0 -2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 bP TS 0,70 0,50 32,80 7,07 0,00 39,87

7 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 45,01 10,3 -2,3 11,0 2,1 11,0 3,0 2,5 2,0 3,9 3,8 3 TS 0,65 0,50 35,10 3,52 0,00 38,62

8 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL 42,57 11,3 -0,5 11,5 -1,5 10,5 -0,5 3,5 5,0 3,0 4,7 3 bP 0,65 0,70 30,80 5,50 0,00 36,30

9 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 40,53 12,0 -1,5 11,0 -1,7 11,0 -1,0 3,0 4,2 2,8 6,0 3 S 0,65 0,38 29,80 3,82 0,00 33,62

10 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 40,88 11,0 -1,5 12,0 -1,5 10,5 -3,0 2,7 6,0 2,3 4,0 3 lg 0,65 0,83 27,50 5,77 0,00 33,27

11 28 1492994 HERNANDEZ-CARRILLO OLIVER, ENRIQUE98 SNR RURAL 36,83 12,7 -4,5 12,5 -3,7 12,5 -5,0 3,0 4,0 5,0 4,5 3 TT 0,65 0,50 24,50 4,72 0,00 29,22

12 21 97499672 BARCELONA AMADO, JUAN IGNACIO3 JUN RURAL 42,05 10,6 -2,3 10,0 -2,5 11,0 -3,5 2,0 5,0 2,2 4,0 3 S 0,65 0,38 23,30 3,07 0,00 26,37

13 25 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 0 JUN MONAC 36,15 10,5 -2,8 10,0 -3,6 12,0 -3,5 5,2 0,0 4,2 0,0 S nj 0,38 0,00 22,60 1,78 0,00 24,38

14 27 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 SNR NORTE 38,97 13,0 -6,6 12,0 -7,6 13,0 -6,0 5,0 4,0 8,0 4,5 S TS 0,38 0,50 17,80 4,59 0,00 22,39

15 22 97497507 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 3 JUN CEOE 57,24 8,5 -2,5 9,0 -1,5 8,5 -3,0 3,6 2,0 3,9 2,1 S 3 0,38 0,65 19,00 2,75 0,00 21,75

16 17 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 0 JUN MONAC 35,88 11,5 -6,6 12,0 -6,1 11,5 -7,5 4,0 0,0 3,0 0,0 S nj 0,38 0,00 14,80 1,33 0,00 16,13

17 12 97498375 SANTOYO COLOMO, PABLO 3 JUN CEOE 54,19 10,0 -8,4 10,0 -6,9 10,5 -7,5 5,0 0,0 4,5 0,0 S nj 0,38 0,00 7,70 1,80 0,00 9,50

18 29 97497506 RUIZ CASARES, EDUARDO 2 JUN RURAL 51,77 9,0 -7,0 10,0 -6,2 9,5 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 7,30 0,00 0,00 7,30

19 15 1492784 VILLALBA EIREA, PABLO 1 JUN MONAC DNF  DNF
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VISERA

Turns Air



HOMBRES      ABSOLUTO

Sierra Nevada 30-03-2019

Delegado Tecnico: Jose Mª Puig RFEDI

Director de carrera: Gusravo Wilhelmi ANZ Juez 1: José María Puig RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Carlos Santandreu ANZ Juez 2: Clara Torres RFEDI Largo: 242 m

Jefe de Jueces: Jose Mª Puig RFEDI Juez 3: Antonio Ruiz RFEDI Ancho: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Abelardo Ruiz RFEDI Grados: 27 °

Jefe de Calculo : Juan Moreno ANZ Juez 5: Noelia Arias RFEDI

Pacetime  : 23,49 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-

Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Cat. Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 25,75 18,2 -1,5 18,0 -2,0 18,5 -1,5 9,0 9,0 9,0 9,0 bPp 7op 0,73 0,86 49,70 14,31 12,92 76,93

2 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 25,80 17,5 -0,5 17,5 -1,0 18,0 -1,0 8,0 8,5 7,8 8,5 7op bPp 0,86 0,73 50,50 12,99 12,85 76,34

3 14 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER91 SNR FNDI 29,43 16,0 -1,0 17,0 -0,5 16,0 -1,0 6,0 7,5 6,0 7,0 TS bT 0,50 0,70 46,50 8,07 7,90 62,47

4 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 29,81 16,0 -0,3 16,5 -1,0 16,5 -1,0 4,0 5,5 5,0 5,5 l bPp 0,71 0,73 46,70 7,20 7,39 61,29

5 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,10 15,0 -2,5 16,0 -1,0 15,5 -2,3 3,5 7,0 5,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 40,70 7,50 8,35 56,55

6 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 38,91 14,3 -2,3 13,0 -1,5 13,0 -1,0 5,0 4,5 5,0 4,5 bP 3og 0,70 0,84 35,50 7,28 0,00 42,78

7 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75

8 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

9 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

10 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

JUNIOR  0,00

1 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 25,75 18,2 -1,5 18,0 -2,0 18,5 -1,5 9,0 9,0 9,0 9,0 bPp 7op 0,73 0,86 49,70 14,31 12,92 76,93

2 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 46,78 13,0 -2,0 12,0 -0,5 11,5 -2,5 6,0 4,0 4,0 4,0 3 TS 0,65 0,50 31,50 5,25 0,00 36,75

3 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 43,47 12,0 -6,5 13,0 -6,0 11,5 -6,0 4,5 0,0 2,5 0,0 3 nj 0,65 0,00 18,00 2,27 0,00 20,27

4 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 42,33 11,5 -8,2 10,5 -8,7 10,0 -8,0 3,5 2,5 2,0 3,0 3 S 0,65 0,38 7,10 2,83 0,00 9,93

5 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL DNF  DNF

 0,00

 0,00

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 16 693164 ROMERO VARGAS, MARTIN 98 SNR NAZAR 26,79 19,0 -1,0 19,0 -0,5 19,0 -1,0 8,5 7,5 8,5 8,5 7op bPp 0,86 0,73 54,50 13,14 11,50 79,14

2 18 97501070 VERDAGUER FORN, LUCAS 3 JUN SCOGE 26,26 18,5 -1,7 18,0 -1,5 18,5 -1,5 8,5 7,0 8,8 8,2 bPp 7op 0,73 0,86 50,30 12,84 12,22 75,36

3 10 2530180 MONTOYA PIRIS, JORGE 95 SNR MONAC 28,89 16,0 -0,5 16,5 -0,5 15,5 -0,5 6,2 6,5 7,0 6,5 3Og bPp 0,84 0,73 46,50 10,28 8,64 65,42

4 23 2455491 MARIN GONZALEZ, LORENZO 87 SNR MONAC 29,42 16,8 -1,0 17,0 -0,5 16,5 -0,4 3,9 5,8 4,0 6,0 3 bPp 0,65 0,73 48,40 6,87 7,92 63,19

5 14 2485169 ZAMORA GARAIKOETXEA, ANDER91 SNR FNDI 29,08 16,1 -0,3 17,0 -0,5 16,5 -0,5 7,0 4,5 7,0 4,7 S bP 0,38 0,70 48,30 5,88 8,38 62,56

6 26 97496430 LOZANO GARCIA, MANUEL 97 SNR RURAL 39,33 12,8 -1,0 12,0 -2,0 13,0 -2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 bP TS 0,70 0,50 32,80 7,07 0,00 39,87

7 24 97497440 UREÑA MALDONADO, ANTONIO2 JUN RURAL 45,01 10,3 -2,3 11,0 2,1 11,0 3,0 2,5 2,0 3,9 3,8 3 TS 0,65 0,50 35,10 3,52 0,00 38,62

8 11 2492407 SAMANIEGO JURADO, JACOBO3 JUN RURAL 42,57 11,3 -0,5 11,5 -1,5 10,5 -0,5 3,5 5,0 3,0 4,7 3 bP 0,65 0,70 30,80 5,50 0,00 36,30

9 19 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 JUN RURAL 40,53 12,0 -1,5 11,0 -1,7 11,0 -1,0 3,0 4,2 2,8 6,0 3 S 0,65 0,38 29,80 3,82 0,00 33,62

10 20 97497097 LOPEZ MARTIN, DAVID 1 JUN CEOE 40,88 11,0 -1,5 12,0 -1,5 10,5 -3,0 2,7 6,0 2,3 4,0 3 lg 0,65 0,83 27,50 5,77 0,00 33,27

11 28 1492994 HERNANDEZ-CARRILLO OLIVER, ENRIQUE98 SNR RURAL 36,83 12,7 -4,5 12,5 -3,7 12,5 -5,0 3,0 4,0 5,0 4,5 3 TT 0,65 0,50 24,50 4,72 0,00 29,22

12 21 97499672 BARCELONA AMADO, JUAN IGNACIO3 JUN RURAL 42,05 10,6 -2,3 10,0 -2,5 11,0 -3,5 2,0 5,0 2,2 4,0 3 S 0,65 0,38 23,30 3,07 0,00 26,37

13 25 2492364 MARTINEZ BAJO, HUGO 0 JUN MONAC 36,15 10,5 -2,8 10,0 -3,6 12,0 -3,5 5,2 0,0 4,2 0,0 S nj 0,38 0,00 22,60 1,78 0,00 24,38

14 27 2528435 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 73 SNR NORTE 38,97 13,0 -6,6 12,0 -7,6 13,0 -6,0 5,0 4,0 8,0 4,5 S TS 0,38 0,50 17,80 4,59 0,00 22,39

15 22 97497507 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 3 JUN CEOE 57,24 8,5 -2,5 9,0 -1,5 8,5 -3,0 3,6 2,0 3,9 2,1 S 3 0,38 0,65 19,00 2,75 0,00 21,75

16 17 97496002 MARTIN SANCHEZ, HERVE 0 JUN MONAC 35,88 11,5 -6,6 12,0 -6,1 11,5 -7,5 4,0 0,0 3,0 0,0 S nj 0,38 0,00 14,80 1,33 0,00 16,13

17 12 97498375 SANTOYO COLOMO, PABLO 3 JUN CEOE 54,19 10,0 -8,4 10,0 -6,9 10,5 -7,5 5,0 0,0 4,5 0,0 S nj 0,38 0,00 7,70 1,80 0,00 9,50

18 29 97497506 RUIZ CASARES, EDUARDO 2 JUN RURAL 51,77 9,0 -7,0 10,0 -6,2 9,5 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj nj 0,00 0,00 7,30 0,00 0,00 7,30

19 15 1492784 VILLALBA EIREA, PABLO 1 JUN MONAC DNF  DNF

Secretaría Técnica FADI FREE010-4
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FINALES SKICROSS

Clasificación de la prueba

Francisco D. VicenteVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

29/03/2019  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI-FADI FREE007-4  /  El 31/03/2019 a 09:22  /  Página 1/1

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. ResultadoClasificatória

Final

1 44 97491389 JORDANA GUIRAO, MARIA 2001 ABS CEVB ARA 52.14

2 45 97500006 AGUIRRE CORCOLES, EVA 1972 ABS CESG VAL 1:33.13

No clasificados

46 496320 SAENZ GUERRERO, CLARA 1997 ABS SCG ANZ Ausente
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3ª FASE COPA ESPAÑA MOVISTAR

CTOS DE ESPAÑA MOVISTAR
ABSOLUTO HOMBRES

FINALES SKICROSS

Clasificación de la prueba

Francisco D. VicenteVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

29/03/2019  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI-FADI FREE007-3  /  El 31/03/2019 a 09:22  /  Página 1/1

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. ResultadoClasificatória

1/4 Final

1 1 97499698 PASTORE GONZÁLEZ, FEDERICO 1977 ABS AMSTD MAD 43.53

2 2 492097 VILLARREAL MENDEZ, RAUL 1996 ABS NEVAD ANZ 46.45

3 3 490036 MIRO CUBILLAS, JORGE 1972 ABS GrSC ANZ 46.63

4 4 491763 APRAIZ CALDERON, DIEGO 1993 ABS NOROE MAD 46.68

5 5 2485168 ISASI  CAREAGA, EUKENI 1989 ABS FNDI NAV 47.08

6 6 491964 EGEA ESCRIBA, ENRIQUE 1995 ABS NEVAD ANZ 47.75

7 7 491731 LANA VILLANUEVA, IGNACIO 1993 ABS ESQNV NAV 47.96

8 8 97494051 ILARDUYA VIJANDE, JUAN 2001 ABS LVERD VAS 48.94

9 9 97499651 VIVES LLIBEROS, DANIEL 2001 ABS CESG VAL 49.67

10 10 1492433 EL MOURABETEN SANCHEZ, MANUEL 2001 ABS SURFI ANZ 50.15

11 11 97498136 FRESNEDA HERNANDEZ, ALVARO 2000 ABS SURFI ANZ 50.85

12 12 6490155 STANEK -, ROLAND 1966 ABS MITIC MAD 51.22

13 13 794189 FERRER PILATO, JORGE 1998 ABS CESG VAL 53.29

14 14 97499472 FERRER PILATO, BORJA 1996 ABS CESG VAL 57.13

15 15 794358 ORTEGA COLOMA, DANIEL 1998 ABS SURFI ANZ 57.14

No clasificados

16 97496220 CUESTA  SANCHEZ, ANTONIO 2002 ABS NEVAD ANZ Ausente

17 97495563 GARCIA MOLINERO, DAMIAN 2001 ABS SCG ANZ Ausente

18 97495521 SAENZ GUERRERO, PABLO 2002 ABS SCG ANZ Ausente
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CTOS DE ESPAÑA MOVISTAR
INFANTIL DAMAS

FINALES SKICROSS

Clasificación de la prueba

Francisco D. VicenteVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

29/03/2019  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI-FADI FREE007-1  /  El 31/03/2019 a 09:23  /  Página 1/1

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. ResultadoClasificatória

1/2 Final

1 109 97495578 ESPIN ALVAREZ, LUNA 2003 INF GrSC ANZ 49.01

2 110 97496812 NOGUERAS ROCA, ALEXIA 2003 INF CEVB ARA 51.48

3 111 97498651 CONESA LLORENTE, ANA 2004 INF CEVB ARA 55.23

4 112 97499619 CHACON FERNANDEZ, JUDITH 2003 INF CESG VAL 58.85

5 113 97499592 GARNICA PEREZ, AURORA 2006 INF NEVAD ANZ 59.76

6 114 97498856 LOPEZ CARMONA, ANGELA 2006 INF NEVAD ANZ 1:00.48

7 115 97500105 HÜGLE JOFRESA, MARÍA 2005 INF STRAC ANZ 1:04.48

8 116 97497068 IGARTUA  PEREZ, NAIARA 2005 INF EDIV RIO 1:11.46

No clasificados

117 97495513 ALANDEZ LOPEZ, NIEVES 2006 INF SCG ANZ Ausente

118 97498855 CERRUDO GARCIA, PAOLA 2004 INF SCG ANZ Ausente

119 97495928 DE LA VIEJA  LAFUENTE, SOFIA 2004 INF SCG ANZ Ausente

120 97495516 DIAZ HERRERA, VICTORIA 2006 INF SCG ANZ Ausente

121 97495568 FERNANDEZ JIMÉNEZ, MARIA 2004 INF SCG ANZ Ausente

122 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ, DANIELA 2004 INF SCG ANZ Ausente

123 2492405 PEREZ ALVAREZ, CELIA 2003 INF SCG ANZ Ausente
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CTOS DE ESPAÑA MOVISTAR
INFANTIL HOMBRES

FINALES SKICROSS

Clasificación de la prueba

Francisco D. VicenteVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

29/03/2019  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI-FADI FREE007-2  /  El 31/03/2019 a 09:23  /  Página 1/1

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. ResultadoClasificatória

1/4 Final

1 58 2492414 DIAZ HERRERA, RAFAEL 2004 INF NEVAD ANZ 48.27

2 59 97496230 GONZALEZ  VAZQUEZ, ALBERTO 2003 INF NEVAD ANZ 50.41

3 60 97498852 GALERA HITA, GONZALO 2006 INF GrSC ANZ 50.51

4 61 97497604 MAZA PEREZ, ADRIAN 2005 INF CESG VAL 50.52

5 62 97499588 DOLADO CASTILLO, IVAN 2005 INF GrSC ANZ 51.28

6 63 97500281 PORTA CARREÑO, ALVARO 2005 INF FORMI ARA 52.96

7 64 97496789 TENIAS  SANCHO, GABRIEL 2005 INF STYLG VAS 54.46

8 65 97495586 MERINO MARTINEZ, IGNACIO 2006 INF SURFI ANZ 55.44

9 66 1492786 CONDE  RIENDA, TOMAS 2005 INF STRAC ANZ 57.86

10 67 97496222 GARCÍA ROCA, ANGEL 2003 INF NEVAD ANZ 1:02.61

11 68 97497081 FEMENIAS AGUIRRE, PABLO 2005 INF CESG VAL 1:05.30

12 69 97500342 MESAS NOVAS, SAMUEL JOSE 2003 INF FREE MAD 1:13.65

13 70 97500072 BENEDI MARTIN, DANIEL 2003 INF CEVB ARA 1:58.45

14 71 97500917 MORALES ALVAREZ, MARIO 2003 INF CEVB ARA 2:00.00

15 72 97495758 FERNANDEZ AULESTYARTE, ARITZ 2004 INF FORMI ARA 2:00.01

No clasificados

73 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT, JUAN CARLOS 2005 INF SCG ANZ Ausente

74 97498122 MARTINEZ SERRANO, PABLO 2006 INF SCG ANZ Ausente

75 97495585 MERINO MARTINEZ, ANGEL 2005 INF SCG ANZ Ausente

76 2492377 PICHARDO MARTINEZ, ALEJANDRO 2003 INF CPIRA ANZ

77 1493000 RUIZ  LOPEZ, ALEJANDRO 2004 INF SCG ANZ Ausente

78 97495522 SAMANIEGO JURADO, MIGUEL 2006 INF SCG ANZ Ausente

79 97501070 VERDAGUER  FORN, LUCAS 2003 INF SCOGE CAT Ausente

80 97501337 VERDAGUER  FORN, OLIVER 2004 INF SCOGE CAT Ausente

81 97500777 ÁLVAREZ BARRIOS, PABLO 2006 INF SCG ANZ Ausente

82 97496223 CARVAJAL SÁNCHEZ, ENRIQUE 2004 INF NEVAD ANZ Ausente

83 97495523 GARCIA MEDINA, ALBERTO 2006 INF SCG ANZ Ausente
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KIDS DAMAS

FINALES SKICROSS

Clasificación de la prueba

Francisco D. VicenteVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

29/03/2019  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI-FADI El 31/03/2019 a 09:23  /  Página 1/1

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. ResultadoClasificatória

Final

1 23 97500937 VICENTE PONS, ARANTXA 2010 KIDS CESG VAL 1:57.24

No clasificados

24 FECI-55-0355 HERNANDEZ RAUDRANT, LUCIA 2008 KIDS SCG ANZ Ausente

25 FECI-16-0544 MARTIN FERNANDEZ, NEREA 2008 KIDS SURFIN ANZ Ausente

26 ESCI-55-0357 MARTINEZ SERRANO, ALBA 2008 KIDS SCG ANZ Ausente

27 FECI-16-0402 MARTINEZ VERDECCHIA, IRENE 2011 KIDS SURFIN ANZ Ausente

28 FECI-16-0982 TOFANELLI GARRIDO, PAULA 2011 KIDS SURFIN ANZ Ausente
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Clasificación de la prueba

Francisco D. VicenteVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.21

29/03/2019  /  Sierra Nevada (ESP)  /  RFEDI-FADI El 31/03/2019 a 09:24  /  Página 1/1

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. ResultadoClasificatória

Final

1 1 97498815 BONAL MOYANO, DANIEL 2007 KIDS NEVAD ANZ 52.79

2 2 97499485 MILIAN TUSET, PABLO 2008 KIDS CESG VAL 1:00.41

3 3 97501328 VILA CALAHORRO, DIEGO 2007 KIDS CESG VAL 1:14.89

4 4 97499484 LLUCH PONS, YAGO 2007 KIDS CESG VAL 2:00.00

No clasificados

5 FECI-55-0350 ALVAREZ BARRIOS,  MARCOS 2008 KIDS SCG ANZ Ausente

6 FECI-55-0354 DELL AGUILA, MATIAS 2010 KIDS SCG ANZ Ausente

7 97498844 FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN 2007 KIDS SCG ANZ Ausente

8 FECI-55-0352 GONZALEZ GUTIERREZ, RODRIGO 2009 KIDS SCG ANZ Ausente

9 FECI-55-0521 HERNAN MARQUEZ, OLMO 2009 KIDS SCG ANZ Ausente

10 97498773 HERVAS LARA, NIKOLAS 2007 KIDS SCG ANZ Ausente

11 ERCI-55-0087 MARTIN SANCHEZ,  OLIVER 2008 KIDS SCG ANZ Ausente
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